ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 19.12 2008 г.  № 202

Об утверждении перечня муниципального имущества
Волосовского городского поселения,
подлежащего использованию только
в целях предоставления его во владение
и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства.
         В соответствии с Федеральными законами:  от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Волосовского городского поселения, постановлением главы администрации Волосовского городского поселения № 201 от 19 декабря 2008 г. «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Волосовского городского поселения, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Волосовского городского поселения, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, организующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Опубликовать Перечень в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Волосовского городского поселения в течение 10 дней.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Митрошина А.В.
Глава администрации

МО Волосовское городское поселение                                     Дмитравцов А.П.
_________________________________________________________________

Разослано: в дело, ОМХ АМО ВГП, Митрошину А.В.
исп. Ступакова О.В.
24-139

Приложение

к постановлению главы администрации
Волосовского городского поселения

№  202 от 19.12.2008 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества Волосовского городского поселения, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименова-ние имущества
	Местоположение имущества
	Площадь предоставляемого имущест-ва кв.м.
	Наименование правооблада-теля имущества
	Отметка о внесении в Перечень
	Обреме-нение

	Дата внесения
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Ленинградская, д.12
	145,2
	Администрация МО Волосовское городское поселение (на праве оперативного управления)
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.01.2010

	2
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Ленинградская, д.12
	38,4
	Администрация МО Волосовское городское поселение (на праве оперативного управления)
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.01.2010

	3
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Ленинградская, д.12
	11
	Администрация МО Волосовское городское поселение (на праве оперативного управления)
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.01.2010

	4
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Ленинградская, д.12
	23,4
	Администрация МО Волосовское городское поселение (на праве оперативного управления)
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.01.2010

	5
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Ленинградская, д.12
	10
	Администрация МО Волосовское городское поселение (на праве оперативного управления)
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.01.2010

	6
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Ленинградская, д.12
	17
	Администрация МО Волосовское городское поселение (на праве оперативного управления)
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.01.2010

	7
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Ленинградская, д.12
	34,4
	Администрация МО Волосовское городское поселение (на праве оперативного управления)
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.01.2010

	8
	Нежилое помещение
	188410 г Волосово, пр. Вингиссара, д.57
	226
	Муниципальное учреждение культуры «Городской досуговый центр «Родник» (на праве оперативного управления
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.01.2013

	9
	Нежилое помещение
	188410 г Волосово, пр. Вингиссара, д.57
	75,5
	Муниципальное учреждение культуры «Городской досуговый центр «Родник» (на праве оперативного управления
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	нет

	10
	Нежилое помещение
	188410 г Волосово, пр. Вингиссара, д.57
	10,3
	Муниципальное учреждение культуры «Городской досуговый центр «Родник» (на праве оперативного управления
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.08.2010

	11
	Нежилое помещение
	188410 г Волосово, пр. Вингиссара, д.57
	300,40
	Муниципальное учреждение культуры «Городской досуговый центр «Родник» (на праве оперативного управления
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	нет

	12
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Краснофлотская, д.2
	58,2
	Казна муниципального образования
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды  до 01.01.2010

	13
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Краснофлотская, д.2
	24,1
	Казна муниципального образования
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды  до 01.01.2010

	14
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, ул. Краснофлотская, д.2
	27,4
	Казна муниципального образования
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды  до 01.01.2010

	15
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, пр. Вингиссара, д.109
	102,5
	Казна муниципального образования
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.08.2010

	16
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, пр. Вингиссара, д.109
	279,6
	Казна муниципального образования
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.08.2010

	17
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, пр. Вингиссара, д.109
	96,4
	Казна муниципального образования
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.01.2013

	18
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, пр. Вингиссара, д.109
	8
	Казна муниципального образования
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.08.2010

	19
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, пр. Вингиссара, д.109
	53,1
	Казна муниципального образования
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.08.2010

	20
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, пр. Вингиссара, д.119
	66,8
	Казна муниципального образования
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.08.2010

	21
	Нежилое помещение
	188410 г. Волосово, пр. Вингиссара, д.119
	69,6
	Казна муниципального образования
	19.12.

2008
	Распоряжение

№ 202 19.12.08
	Договор аренды до 01.08.2010